

AJA END VORMI [“NEGATIIVSED KALORID”]

Mees, kes vabastas kogu linna liigsetest kilodest!



Johnny Pettersen

Johnny Pettersen peab tervislike toiduainete kauplust kaunis 40 000 elanikuga Norra rannikulinnas, Alesundis. 12 kuuga on tuhanded Alesundi elanikud vabanenud liigsetest kilodest tänu tema soovitatud **Mulberry** tablettidele.

KLIENT KÜSIS NÕU

Kõik sai alguse 2006. aasta suvel kui üks Johnny klientidest küsis temalt nõu ülekaalust vabanemiseks ning veresuhkru sisalduse tasakaalustamiseks, kuna arst oli teda hoiatanud kõrgeenenud veresuhkru tasemest. Hr. Pettersen teadis varasemast kogemusest kuivõrd ohtlik on väiksema veresuhkru sisalduse kasv ning seetõttu soovitas ta Mulberry tablette toidulisandina, kuna need aitavad vähendada suhkru imendumist. Mooruspuu tablettide manustamine enne sööki vähendab toidust saadavat suhkru imendumist. „Tegu on omamoodi negatiivsete kaloritega ja seetõttu ma nimetangi neid negatiivseteks kaloriteks.“

FANTASTILINE TOIME

Mulberry avastas algselt New Nordic Rootsi esindus, aitamaks tasakaalustada veresuhkru taset pärast sööki. „Karbil märgitud soovitatav kogus on üks tablett enne iga einet. Peagi avastasin,

Norras, Alesundi linnas kutsutakse neid “negatiivsete kaloritega” tablettideks. Need ei ole mingid võlutabletid, vaid nende toimel on loogiline teaduslik seletus: mooruspuu lehtede koostisained vähendavad suhkru imendumist ning muudavad meie mõtlemist toidu osas. Tegu ei ole ravimiga, vaid loodusliku tabletiga, mille algne eesmärk oli tasakaalustada veresuhkru taset pärast sööki.

et kui võtta enne sööki kaks tabletti, siis aitavad need lisaks veresuhkru taseme tasakaalustamisele ka kaalu langetada,“ räägib Hr. Pettersen.

INFO LEVIS KIIRESTI

Pärast esimese kliendi edulugu said asjast aimu tema kolleegid ja perekond, kes seadsid sammud kiirelt Hr. Pettersen'i väiksesse hubasesse poodi Ålesundi linna keskuses. Info levis kiirelt. Nüüd külastab Hr. Pettersen'i poodi iga päev enam kui 50 inimest just nimelt Mulberry tablettide ostmise eesmärgil, kuna nad on näinud oma naabrite ja perekonnaliikmete pealt nende tablettide toimet.

1500 ON ÄRA VISANUD OMA “PAKSU”-RIIDED

„Arvan, et viimase 12-kuuga olen muutnud enam kui 1500 Ålesundi ja lähiumbruskonna elaniku harjumusi. Kes on neid tablette kord proovinud, tulevad alati tagasi varusid täiendama ning sageli on neil kaasas sõbrad ja lähedased, kes ostavad ikka mitu pakki korraga. Sageli ostetakse neli kuni kuus pakki Mulberry tablette. Minu äri läheb hästi ja nemad saavad lahti oma “paksu”-riidest. Mul on hea meel näha neid heas vormis ja õnnelikuna,“ ütleb Hr. Pettersen.

KUIDAS MOORUSPUU LEHED TOIMIVAD

Mooruspuu lehtedes on looduslik koostisaine nimega DNJ. Teadaolevalt suudab see koostisaine vähendada suhkrute ja süsivesikute muundumist glükoosiks.***



See tähendab, et suhkrud ja süsivesikud ei imendu nii lihtsalt organismi. Seetõttu suudab DNJ tagada stabiilsema veresuhkru tasakaalu ning organism omandab samas vähem kaloreid.

*** Kimura T et al.: „Toiduainena kasutatav mooruspuu pulber, mida on rikastatud 1-deoxynojirimycin'ga, pärsib inimestel söögijärgset veresuhkru taseme tõusu“. Agric Food Chem (2007) Juuli 11.,55 (14) :5869-74

Küsi apteegist!

New Nordic, tel. 6 888 383,
info@newnordic.ee,
www.newnordic.ee

